
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 SEGURO / GARANTIA

Julgado e habilitado (aguardando encerramento)

SEGURO VEÍCULOS MPMA
Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 230.152,5000













Inabilitar

33.065.699/0001-27

Desclassificada
SEGUROS SURA S.A.

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 143.999,0000

-
Envio de anexos: Encerrado 

90.180.605/0001-02

Aceita e habilitada

GENTE SEGURADORA SA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 158.800,2500

-
Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R$ 230.152,5000 | R$ 230.152,5000

Valor ofertado (unitário | total)

R$ 158.800,2500 | R$ 158.800,2500

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1

Participação etapa fechada

Lance único registrado

Participação desempate ME/EPP

Não se aplica

Participação disputa final

Não se aplica

Voltar Anular Revogar Encerrar

 

  Seleção de fornecedores - Habilitação   Pregão Eletrônico : UASG 925129 - N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)  Online     
Ao confirmar, as etapas de julgamento e habilitação do item 1 - Seguro

/ garantia serão encerradas.

Como este item possui registro de intenção de recurso, é necessário

definir as datas recursais abaixo.

Cancelar Confirmar

Encerramento do julgamento/habilitação 

Data limite recurso

09/07/2024 

Data limite contrarrazão

12/07/2024 

Data limite decisão

26/07/2024 

04/07/2024, 14:45 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92512905900292024&etapa=HF 1/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/




 Seleção de fornecedores - Habilitação   Pregão Eletrônico : UASG 925129 - N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)  Online

Ao confirmar, as etapas de julgamento e habilitação do item 1 - Seguro

/ garantia serão encerradas.

Como este item possui registro de intenção de recurso, é necessário

definir as datas recursais abaixo.

Encerramento do julgamento/habilitação

Data limite recurso Data limite contrarrazão

Data limite decisão

04/07/2024, 14:45 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92512905900292024&etapa=HF 2/2

http://www.brasil.gov.br/

